



סיכום מפגש 48 9.10.13

בהשתתפות איל ניסן

סדר יום:

• **חיסוני ילדים במערכת החינוך**

לאחר שהנושא הוצג ע"י דר' עמית בישיבה שעברה, הקדשנו את הדין הפעם האם לקבל החלטה בניגוד לעמדה ולהנחיות של מערכות החינוך והבריאות הממלכתית, שבמערכת החינוך הפרטית של גבעת חיים (תנוקות עד גיל 3 ומרכזונים), לא יקלטו ילדים שאינם מחוסנים.

כל הדוברים הביעו את דעתם, שהתבססה גם על ההסברים והנימוקים המקצועיים, שחשוב מאד שכל המשפחות יחסנו את ילדיהן "לצמצום חשיפת ההדבקות בקהילה בעיקר אצל אוכלוסיות רגישות כגון: נשים בהריון, אוכלוסיה מבוגרת וכיו"ב". אך נוכח השלכות חברתיות אפשריות ומספר זעום של ילדים לא מחוסנים, מה שמצמצם מאד את רמת הסיכון, רצוי שלא לקבל החלטה גורפת בנושא.

הועלו נימוקים רבים:

עלול ליצור "עליהום" בקבוץ על המשפחות שאינן מחסנות. חלק מהמשפחות אינן מחסנות כתוצאה של טראומות מחיסונים קודמים אצל קרוביהם.

להשאיר למשפחות שיקול דעת בקשר לגידול ילדיהן.

היות ומשרד החינוך לא קיבל החלטה שלא מתירה כניסת ילדים בילתי מחוסנים, אין סיבה שאנחנו נעשה זאת.

עלולות להיווצר בעיות חברתיות קשות עם הורים שלא ירצו לחסן, אך יעמדו על כך שזכותם להכניס את ילדיהם.

ההחלטה שהתקבלה:

"ההנהלה החינוכית רואה חשיבות רבה לפעולה אקטיבית שתצמצם את חשיפת הקהילה להדבקות, בעיקר של אוכלוסיות רגישות כגון: נשים בהריון, מבוגרים ועוד.. ומעודדת את כל ההורים לחסן את ילדיהם. נוכח האחוז הגבוה מאד של הילדים המחוסנים (98.5%), תקדם ההנהלה תהליך הסברתי עמוק, ביחד עם מוסדות הבריאות. ההנהלה מאמצת את הקו הנהוג במדינה, ולא מקבלת החלטה גורפת בנושא.

מנהלות החינוך, ישוחחו עם כל אחת מהמשפחות הנ"ל, ויידעו אותן על הדיון שנערך, ועל הרגישות לנושא בקרב הציבור. ההנהלה החינוכית תקיים מעקב שוטף אחר מספר הילדים שאינם מחוסנים, ובמידה והאחוזים יגדלו בצורה משמעותית, יתקיים דיון מחודש"

שיפוץ גן דקל

ההנהלה קיבלה מידע מאייל, אנטה ותמנע על הכוונים הנוכחיים של תוכנית שדרוג הבתים בגיל הרך, שיפוץ רציף של שלושת הגנים (רימון, דולב ודקל) ופתיחת גן בוגר נוסף. צוין שהתוכנית וההשקעות דורשים את אישור הנהלת החינוך ומוסדות הקיבוץ.

הסתבר, שבמידה ונרצה לשפץ גם את גן דקל, לפי התוכנית המקורית, לא נוכל לפתוח גן חובה חדש כבר בשנת הלימודים תשע"ה. פתיחת גן זה תדחה בשנה.

שיפוץ גן דקל חשוב ביותר. המבנה במצב גרוע מאד, ואין לדחות את השיפוץ.

המשמעות היא שגם השנה יהיה מספר רב של ילדים, שיימצאו בשכבות גיל שלא לגמרי מתאימות לו.

ההחלטה:

התוכנית שהוצגה מאושרת והיא תובא לאישור הנהלת הקהילה

במסגרת תוכנית ההשקעות.

ההנהלה החינוכית תיזום שיחת הורים עם הורי הגיל הרך בנוכחות איל

ועמוס, כדי להסביר את הצורך בשיפוץ ואת המשמעויות לגבי הילדים.

השיחה תתקיים קרוב למועד ההרשמה, ויעשה כל מאמץ ליידע את

ההורים מבעוד מועד על מיקומו של ילדם במערכת.

רשמה: תמנע